
Rada Gminy Brody 
Sesja Nadzwyczajna 

Protokół  nr XV/2018 

sesja nadzwyczajna w dniu 12 grudnia 2018 
Obrady rozpoczęto 12 grudnia 2018 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:03 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział  14 członków. 

Obecni: 

Janusz Adamus 
Jerzy Banasik 
Jadwiga Bonia 
Tomasz Budzyń  
Andrzej Jagieła 
Wojciech Janiec 
Piotr Kosmala 
Roch Kudelski 
Aneta Kutera 
Dariusz Lodej 
Marek Michalczewski 
Marta Prokop 
Leszek Sarna 
Beata Szustak 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum: 

Obrady sesji otworzył  Pan Janusz Adamus Przewodniczący Rady Gminy w Brodach, który 
powitał  wszystkich radnych i zaproszonych gości: Wójta Gminy Brody- Panią  Marzenę  
Bernat, Sekretarza Gminy Brody- Pana Jana Kosielę  i Skarbnika Gminy Brody —Panią  Dorotę  
Dyka oraz stwierdził  quorum wystarczające do podejmowania prawomocnych uchwał. Na 14 
radnych wszyscy obecni. 

Wybór Sekretarza obrad: 

Na Sekretarza obrad został  wybrany Pan Andrzej Jagieła, który wyraził  zgodę. 

Przedstawienie porządku obrad: 

Otwarcie sesji i stwierdzenie qorum 
Wybór Sekretarza obrad 
Przedstawienie porządku obrad 
Podjęcie uchwał  
- w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
- w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 
-wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Powiatowi Starachowickiemu nakładów 



PRZEWODNICZĄCY 
Rady liny w Brod 

Ja usz Adam 

inwestycyjnych, poniesionych na przebudowę  drogi powiatowej nr 0620 T Przymiarki 
—Budy Brodzkie —Działki-Młynek —odcinek Młynek —Budy Brodzkie 

5. Zakończenie obrad 
Przedstawiony porządek obrad został  przyjęty jednogłośnie. 

4. Podjęcie uchwal: 
Pani Marzena Bemat Wójt Gminy Brody dnia 07.12.2018 roku złożyła wniosek do 

Przewodniczącego Rady Gminy w Brodach o zwołanie sesji nadzwyczajnej w celu podjęcia 

pilnych uchwał. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Projekt uchwały omówiła Pani Dorota —Skarbnik Gminy. 
Uchwała został  podjęta jednogłośnie. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opiaty za gospodarowanie opadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

Projekt uchwały omówił  Pan Jan Kosiela —Sekretarz Gminy. Obecnie średni miesięczny koszt 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami wynosi 43.478,47z1. Po ogłoszeniu 

przetargu i zebraniu ofert na 2019 rok szacunkowy miesięczny koszt funkcjonowania systemu 

zbiórki odpadów wzrośnie (biorąc pod uwagę  najniższą  ofertę) do kwoty 57.475,00z1. 

Ponieważ  system zbiórki musi się  sam finansować  zaproponowano nowe stawkę  za zbiórkę  
odpadów komunalnych. 

Uchwała została podjęta większością  głosów przy jednym wstrzymującym się  Pani 

Anety Kutera. 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Powiatowi Starachowickiemu nakładów 
inwestycyjnych, poniesionych na przebudowę  drogi powiatowej nr 0620 T Przymiarki-
Budy Brodzkie-Działki-Młynek - odcinek Młynek-Budy Brodzkie. 

Projekt uchwały został  omówiony przez Pana Jana Kosielę  — Sekretarza Gminy. 

Przedmiotowa droga była współfinansowana z: budżetu Państwa, powiaty Starachowice oraz 

Gminy Brody. Z uwagi na fakt, że jest to droga powiatowa wyrażenie zgody na nieodpłatne 

przekazanie nakładów inwestycyjnych poniesionych na jej przebudowę  jest zasadne. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

5. Zakończenie obrad: 

Prowadzący sesję  o godz. 17,03 zakończył  obrady sesji nadzwyczajnej po zrealizowaniu 

całego planu posiedzenia. 

Andrzej Jagieta 

Przygotował(a): Wiesława Wójcik. 
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